
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

97/2022

27/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/10/2022
Tomada de preços
12/2022 - TP
97/2022

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM DA RUA INÊS ECCHER TRAINOTTI NO BAIRRO PONTA FINA SUL,
VIA TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS AO MUNICÍPIO, INCLUINDO MÃO DE OBRA,
MATERIAL E EQUIPAMENTOS

Participante: C R ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS INICIAIS - RUA INÊS ECCHER TRAINOTTI 100,000 PCEN 153,966 15.396,60

2 PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADO - RUA
INÊS ECCHER TRAINOTTI

100,000 PCEN 2.249,90 224.990,00

3 DRENAGEM PLUVIAL - RUA INÊS ECCHER TRAINOTTI 100,000 PCEN 642,8753 64.287,53

4 PASSEIOS - RUA INÊS ECCHER TRAINOTTI 100,000 PCEN 415,47 41.547,00

5 SINALIZAÇÃO - RUA INÊS ECCHER TRAINOTTI 100,000 PCEN 26,3051 2.630,51

Total do Participante: 348.851,64

Total Geral: 348.851,64

Pavimentação de Ruas 08.001.15.451.0008.1019.4.4.90.00.00 R$ 1,00
Pavimentação de Ruas 08.001.15.451.0008.1019.4.4.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/10/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


